
Dz.U./S S127
05/07/2022
361850-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:361850-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi sprzątania
2022/S 127-361850

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 2 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Obornicka 100-102
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Państwo: Polska
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261656244
Faks:  +48 261656228
Adresy internetowe:
Główny adres: http://2wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzątanie i utrzymanie czystości w budynkach kompleksów wojskowych na terenie Sekcji Obsługi 
Infrastruktury nr 1 we Wrocławiu
Numer referencyjny: INFR/358/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
http://2wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


Dz.U./S S127
05/07/2022
361850-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania i utrzymania czystości, w terminie od 01.01.2023 r. do 
31.12.2025 r., w budynkach kompleksów wojskowych na terenie Sekcji Obsługi Infrastruktury nr 1
we Wrocławiu o łącznej powierzchni wewnętrznej 60 449,42 m2 w następujących lokalizacjach:
o Kompleks 2843 Wrocław, ul. Pretficza 24-28
o Kompleks 2857 Wrocław, ul. Weigla 5
o Kompleks 5707 Wrocław, ul. Ślężna 158
o Kompleks 4555 Wrocław, ul. Pretficza 14/16
o Kompleks 2820 Wrocław, ul. Saperów 22/24
o Kompleks 2918 Wrocław, ul. Racławicka 62A
o Kompleks 5193 Wrocław, ul. Gajowicka 118
o Kompleks 2880 Wrocław, Kościół Garnizonowy Św. Elżbiety 1
o Kompleks 2827 Wrocław, ul. Kwidzyńska 4
o Kompleks 4247 Wilczyn Leśny
o Kompleks 2847 Wrocław, ul. Hallera 36-38
o Kompleks 3074 Milicz, ul. Wojska Polskiego 30
Szczegółowy opis budynków, z podanymi powierzchniami wewnętrznymi, został zawarty
w załączniku nr 2 do SWZ - Zestawienie powierzchni do sprzątania i utrzymania czystości.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 9 840 153.24 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL5 Makroregion południowo-zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, Wilczyn, Milicz

II.2.4) Opis zamówienia:

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S127
05/07/2022
361850-2022-PL

3 / 6

Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania i utrzymania czystości, w terminie od 01.01.2023 r. do 
31.12.2025 r., w budynkach kompleksów wojskowych na terenie Sekcji Obsługi Infrastruktury nr 1
we Wrocławiu o łącznej powierzchni wewnętrznej 60 449,42 m2 w następujących lokalizacjach:
o Kompleks 2843 Wrocław, ul. Pretficza 24-28
o Kompleks 2857 Wrocław, ul. Weigla 5
o Kompleks 5707 Wrocław, ul. Ślężna 158
o Kompleks 4555 Wrocław, ul. Pretficza 14/16
o Kompleks 2820 Wrocław, ul. Saperów 22/24
o Kompleks 2918 Wrocław, ul. Racławicka 62A
o Kompleks 5193 Wrocław, ul. Gajowicka 118
o Kompleks 2880 Wrocław, Kościół Garnizonowy Św. Elżbiety 1
o Kompleks 2827 Wrocław, ul. Kwidzyńska 4
o Kompleks 4247 Wilczyn Leśny
o Kompleks 2847 Wrocław, ul. Hallera 36-38
o Kompleks 3074 Milicz, ul. Wojska Polskiego 30
Szczegółowy opis budynków, z podanymi powierzchniami wewnętrznymi, został zawarty
w załączniku nr 2 do SWZ - Zestawienie powierzchni do sprzątania i utrzymania czystości.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawierają następujące załączniki: opis przedmiotu 
zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) i wzór umowy (załącznik nr 4 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 9 840 153.24 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 pkt 7 ustawy Pzp, 
w wysokości nie więcej niż 20% wartości umowy brutto, w przypadku konieczności udzielenia zamówienia 
publicznego na usługę sprzątania i utrzymania czystości po zakończeniu obowiązywania umowy a przed 
wejściem w życie nowej umowy, zawartej w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S127
05/07/2022
361850-2022-PL

4 / 6

a) posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości co najmniej 390 000,00 zł
b) aktualnej na dzień składania ofert, opłaconej polisy odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 600 000,00 zł brutto.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
wykazanie się wykonaniem lub wykonywaniem w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, jednej usługi sprzątania i utrzymania 
czystości na podstawie 1 umowy, której przedmiotem jest usługa sprzątania i utrzymania czystości na 
powierzchni wewnętrznej
co najmniej 50 000 m2 miesięcznie w budynku lub budynkach użyteczności publicznej.
W przypadku usług wykonywanych Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli usługa była wykonywana 
przez co najmniej 6 miesięcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszystkie informacje zawarte są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/08/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/08/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
lipiec 2025

VI.3) Informacje dodatkowe:

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


Dz.U./S S127
05/07/2022
361850-2022-PL

5 / 6

Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 2 ustawy Pzp,
tj. „procedury odwróconej”, w której formularz JEDZ składa tylko Wykonawca, którego oferta została najwyżej
oceniona.
Postępowanie prowadzone jest przy użyciu śr. komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy
zakupowej.
Informacje dotyczące sposobu porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania
oświadczeń i dokumentów znajdują się w SWZ.
2. Podstawy wykluczenia:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy
Pzp, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:•w art. 108, w art. 109
ust. 1, 4, 5, 6, 8, 9 i 10 ustawy Pzp oraz art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego.
Szczegółowe informacje zawarte są w SWZ.
Informacje na temat oświadczeń oraz dokumentów dotyczących braku podstaw wykluczenia i spełnienia
warunków udziału w postępowaniu zostały określone w SWZ.
3. Opis sposobu przygotowania oferty oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i
dokumentów znajdują się w SWZ.
4. Przedmiotowe środki dowodowe:
Zamawiający, nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
5. Zamawiający, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień
złożenia podmiotowych środków dowodowych, zgodnych z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów
lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy – szczegółowe informacje zawarte są w
SWZ.
6. Wadium:
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium
7. Ofertę, a także oświadczenie, składa się, pod rygorem nieważności,
w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
9. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp,
polegających na powtórzeniu podobnych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia,
10. Oświadczenie w zakresie wskazanym w SWZ dotyczącym warunków udziału w postępowaniu oraz
przesłanek wykluczenia:
JEDZ – jednolity europejski dokument zamówienia (jednolity dokument sporządzony zgodnie z wzorem
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE) należy złożyć, pod rygorem nieważności w
oryginale, w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wykonawca może
ograniczyć się do wypełnienia w części IV JEDZ jedynie sekcji alfa.
11. Pozostałe informacje znajdują się w SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S127
05/07/2022
361850-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamóweń Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamóweń Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2022

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


